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 VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022 
  
Styrelsen för Sigtuna Basketbollklubb avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 
2021-2022.  
 



 
Detta verksamhetsår har delvis påverkats av corona och restriktioner från kommunen, 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer samt riktlinjer från Svenska Basketbollförbundet 
tillsammans med Stockholms Basketbollförbund. 
  

I. STYRELSE 

  
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
  
Ordförande  Pontus Johansson 
Kassör  Jenny Björk 
Sekreterare  Carl-August Gustén 
Ledamöter  Giovanni Soto, Fredrik Raschke, Tomas Dahlström 
  
Revisor   Ariel Vargas 
Revisor (supp) vakant 
 
Valberednin  vakant 

 
  
  
  



 
II. STYRELSENS ARBETE 

  
Styrelsemöten 
Styrelsen har under året haft elva protokollförda möte inklusive konstituerande möte, samt ett 
nära samarbete och informella möten. Styrelsemöten har skett både som fysiska möten samt 
via zoom och liknande.  
  
Det är en utmaning att få engagemang från alla medlemmar i klubben. Fler medlemmar som 
bidrar skulle leda till att arbetet sprids ut över flera medlemmar och att var och en kan lägga 
engagemanget på en rimlig nivå.  
 
Styrelsen har under året anordnat fyra tränarmöten och haft ett extra årsmöte. 
 
Information till medlemmar 
All information har under året delgivits via e-post, hemsidan, Whatsapp, SMS samt via ledare 
till medlemmar. Grupper på Whatsapp för ledare och tränare finns runt varje lag vilket har 
underlättat kommunikationen. Laget.se funkar som en gemensam plattform för medlemmar, 
lag och aktiviteter. 
  
Medlemsantalet 
Föreningen har 225 aktiva spelare varav 200 är ungdomsspelare.  Denna säsong har seriespel 
och turneringar börjat kommit tillbaka efter pandemin.   

III. ÅRSBOKSLUT 

Fler medlemmar har betalat sina avgifter vilket är positivt. Samtidigt har caféverksamheten 
minskat vilket gett lägre intäkter. Kostnader för bokföring, redovisning och utbetalning av 
ersättning till ledare kommer att fortsätta.  
 
Till nästa säsong ska sökas fler sponsorer och samarbetsparter.  
 
För detaljer bifogade Balans- och Resultatrapporter 2021-2022.  
  
  



 
IV. SPONSORVERKSAMHET SÄSONGEN 2021-2022 

  
Utan sponsorer går det inte att driva en idrottsförening i dagens läge. Föreningen söker 
ständigt nya samarbetsparter. Här nedan följer en presentation på företag och/eller föreningar 
som gjort det möjligt för oss att bedriva vår verksamhet: 
  
SigtunaHem AB 
Hyresgästföreningen 
Nyfosa 
Vi är Valsta 
 
Exempel på aktiviteter där föreningen bidragit är utdelning av SigtunaHems tidning Glimten 
fyra gånger om året och arbete vid Valsta skördefest. FU12 gjorde ett uppskattat bidrag i 
form av en julgran till julgranstävlingen i Valsta centrum.  
 

V. BERÄTTELSER FÖR LAGEN INOM SIGTUNA BBK 

(nedan följer ett axplock av hur det sett ut för lagen under säsongen) 
 

FU10 (Flickor födda 2012-2013) 

Antal aktiva spelare under säsongen: 
Under säsongen har vi haft ca 20 spelare, varav vi precis fått in 4 st nya. Nu är vi drygt 20 
stycken. 

Tränare och lagledare mm: 
Angelica Rylander och Thea Stefansson 

Kort resume om säsongen: 
Laget har tränat två gånger i veckan i St:a Gertud och Steningehöjden. Matcher har spelats 
vid ett tillfälle, Easy basket i Upplands Väsby. 

Utmaningar 
Vi har en ganska stor träningsgrupp med varierande nivå. När nya spelare kommer in blir det 
en utmaning att bibehålla kvaliteten på träningarna samt att ta nästa steg med de spelare som 
redan spelat ett antal år. 
 
PU12 (pojkar födda 2010/11) 

Antal aktiva spelare under säsongen: 
Vi har haft ca 14 aktiva spelare under hösten och nu i vår har vi fått in fem nya.  



 
Tränare och lagledare: 
Tränare är Ali Abdi och Karam Hassan med Carina Holm som lagledare.  

Kort resume om säsongen: 
Pojkarna fick börja spela sina första matcher (seriespel) i år, vilket de verkligen längtat efter. 
De har gjort stora framsteg i sitt matchspel, vunnit en del och förlorat en del. 
 
Utmaningar 
Laget har kämpat med stabilitet bland tränare och med att få upp träningstiden. Vi har också 
många nya som droppar in under terminens gång och det är svårt att hantera om bara en 
tränare är på plats. Till nästa säsong behöver vi jobba på att ta hand om nya spelare utan att 
de som spelat länge blir uttråkade.  
 
I stort har vi ett supergäng i PU12 och hoppas att vi kan hålla dom motiverade så de fortsätter 
spela. 

FU12 (flickor födda 2010/11) 

Antal aktiva spelare under säsongen: 
Ca 24 stycken 

Tränare och lagledare: 
Jonas Lagerlid, Linn Lagerlid, Thomas Dahlström, Andy Norke 

Kort resume om säsongen: 
Laget har tränat 3 gånger i veckan. Matcher har spelats i serie (F12 lätt/mellan nivå). Under 
Maj månad var laget på Göteborgsfestivalen vilket tjejerna tyckte var väldigt skoj.  

Utmaningar 
Vi har en mycket stor träningsgrupp med skiftande nivå. För att laget skall kunna utvecklas 
ytterligare behöver laget fortsätta träna 3ggr för övrigt bra engagemang bland föräldrarna. 

FU14 (Flickor födda 2008-09)  

Antal aktiva spelare under säsongen: 
Under säsongen har vi haft ca 25 tränande tjejer, med flera nya som kommit till. 

Tränare och lagledare: 
Magdalena Larhed Eriksson, Victoria Ruthberg Plomp och Alva Nordin 

Kort resume om säsongen: 
Laget har tränat 2-3 gånger i veckan i Sigtuna Fritidscenter och Steningehöjden. Matcher har 



 
spelats i Miniturnering i Täby, Seriespel (Flickor U14 nivå 3), Lions cup och Eskilstuna 
Basket Cup. 
 
Laget har under säsongen varit iväg på herrarnas VM-kval mellan Sverige – Finland i Avicii 
Arena och tränare Alvas lag som spelade match i Damettan; Blackeberg – Uppsala. Dessa 
typer av aktiviteter utanför basketen är värdefulla och bygger laganda, motivation och 
inspiration till basketen och träning 
  
Utmaningar 
Vi har en mycket stor träningsgrupp med skiftande nivåer. Den ursprungliga tanken var att 
spela med två lag i seriespelet för att ge alla spelare mer matchtid och kunna nivåanpassa 
lagen. Då matchprogrammet inkluderade fler matcher än vi först räknat med var vi tvungna 
att dra ur det ena laget för att klara av omfattningen. Detta har resulterat i att vi inte kunnat 
nivåanpassa laget lika mycket som vi hade önskat, mer än på måndagsträningarna. Det har 
varit lyckat, mindre grupper ger bättre fokus och utveckling på respektive nivå. 
  
För att laget skall kunna utvecklas på alla nivåer behöver laget delas upp under nästa säsong 
med en till tränare. Målet är hålla ihop åldersgruppen, fortsätta träna ihop under vissa 
träningar och göra lagaktiviteter ihop för att behålla laganda, motivation och glädjen till 
basketen. Det slutgiltiga målet är att behålla spelarna så länge som möjligt inom både 
klubben och sporten. 
 

PU16/HU17 (pojkar födda 2005-2007)   

Antal aktiva spelare under säsongen: 
30 stycken 

Tränare och lagledare: 
Huvudtränare Giovanni Argüelles, Ass Tränare Christian Godoy Pimentel. Under säsongen 
har även Manuella Azri och Marwin Martinez anslutit. 

Kort resume om säsongen: 
HU17 spelade i nivå två och nivå 3. I nivå två placerade sig laget på en tredje plats i tabellen. 
I nivå 3 vann vi serien med endast en förlust.  

P16 spelade i nivå 2 där det gick bra för killarna och vi var med i toppen av tabellen hela 
vägen.   

Killarna åkte med två lag till Motala cup, 07 och 06, där de äldre kom hem med en ny pokal 
till klubbens glasskåp för en fin tredjeplacering. 

 Laget har vuxit under året, både i antal med framför allt som spelare och som lag. Det är en 
väldigt bra sammanhållning och man ställer upp för varandra. 

Lagets ambition är att skapa förebilder för våra yngre spelare både sportsligt och socialt. 
Många spelare i gruppen har en väldigt hög ambition med sin basket och där är målsättningen 



 
fortsatt att skapa en tränings- och matchmiljö för alla för att ge dem chansen att utvecklas i 
sin takt. I gruppen pratar vi mycket om vikten av balans och prioritering. Skola, kost, träning, 
vänner och matcher kräver väldigt mycket planering för killar med storslagna planer för 
framtiden och höga ambitioner. 

HU19 (pojkar och herrar födda 2004 och 2003) 
 
Tränare och lagledare: 
Huvudtränare har varit Peshawa Fuad och lagledare har varit Maria Klasson. Från mars 2022 
är huvudtränare Giovanni Soto, lagledare Mannuella Azri, Ass.tränare Christian Godoy 
Pimentel och Marwin Martinez.  
 
Kort resume: 
Träningar har hållits i Valsta och Steningehöjden, många gånger tillsammans med 
PU16/HU17. Spelare har också tränat och spelat med herrlaget.  
 
Laget har spelat Lions bc Nivå två för Herrar U-19, placering 5 av 8 i sin pool vilket är 
mycket bra med tanke på lagets ålder (04-05) Trots placering i serien så var vi på andra plats 
vad gäller gjorda poäng. Laget har haft som mål att i år åka till Göteborg och delta i 
basketfestivalen. 
 

Mälarbasket DU19 och Damer Div 2 

Antal aktiva spelare under säsongen: 
Totalt har ca 21-23 spelare (varav sex spelare från Sigtuna) varit aktiva under säsongen 
däremot har det skett många avhopp under säsongen. Säsongen avslutas med ca 14 spelare 
(varav två spelare från Sigtuna) med varierande deltagande. Ytterligare ett par spelare från 
yngre lag har tränat med gruppen regelbundet.  

Tränare och lagledare: 
Laget har tränats av Pia Bolander och Jessica Himo. 
 
Kort resume: 
Laget har haft tre träningar i veckan. En i Steningehöjden, en i Bro sph och en på varsitt håll i 
Sigtuna respektive Upplands Bro. På grund av tidvis lågt deltagande har träningar ibland fått 
ställas in, framför allt de dagarna då träningar varit på var sitt håll i respektive kommun.  
 
Laget har spelat i två serier. DU19 Nivå 1B och Damer div 2 Svealand Norra. I 
ungdomsserien hamnade laget på tredje plats i tabellen och åkte ut i kvartsfinalen i slutspelet. 
I damserien hamnade laget på sjunde plats i serien. Flera matcher fick ställas in under 
säsongen pga sjukdom, både vi och motståndare ställde in matcher, några av dessa hann vi 
spela vid senare tillfälle men några förblev ospelade.  



 
 
Laget deltog också i USM DU19. Omgång 1 spelades i Västerås och laget vann en match och 
förlorade två matcher. Omgång 2 spelades i Sollentuna och laget förlorade alla sina 3 matcher 
och åkte därmed ut.  
 
I september deltog gruppen i Motala Basket cup med två damlag, det var utmanande att spela 
mot damer för första gången och dessutom enbart halva truppen i respektive lag. Det blev 
inga vinster för något av våra två lag under helgen men socialt var det en positiv upplevelse 
och efterlängtat att äntligen få åka på cup efter långt uppehåll pga covid.  
 
I slutet på maj ska laget åka till GBG Basketfestival med ett lag anmält i klassen DU19.  
 
Utmaningar 
Säsongen har varit utmanande då många spelare valde att sluta under pågående säsong och 
med det lagda matchschemat blev det väldigt utmanande att tillsätta spelare till så många 
matcher när truppen blev så liten. Närvaron på träningarna har också varit väldigt dålig, pga 
få spelare i truppen totalt, logistiska problem (långa avstånd) samt bristande motivation. Detta 
har lett till att många träningar behövt ställas in eller genomföras med väldigt få spelare vilket 
har gjort att utvecklingen i laget inte har följt vad man önskar. Många andra lag som vi mött i 
seriespelet har tydligt gått om oss i utveckling under säsongens gång.  
 
Övrig info 
Till nästa säsong kommer laget att lösas upp och samarbetet med FUBB kommer att avslutas. 
Förhoppningsvis kan de Sigtuna-spelare som är kvar ihop med några återvändare delta i 
någon av klubbens verksamhet, antingen i ett DU19 lag eller i ett motionslag för damer.  
 

Herrlaget 
Antal aktiva spelare under säsongen: 
Under säsongen har vi haft ca 12 aktiva spelare, mot slutet av säsongen ser vi en liten 
tillökning och mer samarbete med U19-laget. 

Tränare och lagledare: 
Administrationsansvarig: Maria Klasson, lagledare: Mikael Eriksson, coacher Mattias 
Persson och Gustav Jacobson. 

Kort resume om säsongen: 
Vi började säsongen starkt men efter julledigheten har vi haft svårare att hitta flytet i 
lagspelet. Vi har tränat två kvällar per vecka, tisdagar och torsdagar i Steninge. 

Utmaningar: 
Vi har lite problem med riktning i laget, svårigheten ligger i att delar av laget är nöjda med att 
bara spela, medan andra vill mer. Lösningen ligger i att hitta en struktur och ett spelsystem 



 
som passar alla, där var och en utifrån sina styrkor och svagheter hittar sin roll i vårt spel och 
känner att dom kan bidra. Vi har stort hopp till att det utökade samarbetet med U19 och tror 
det kommer vara givande för alla, med lite fart och lekfullhet för oss gamlingar och lite fysik 
och utmaning för ungdomarna. 

 

VI. LOKALER 
 Steningehöjdens Sporthall 
  
Klubben har sedan sommaren 2014 sin hemmahall och förråd i Steningehöjdens idrottshall  
I hallen finns mycket bra möjligheter att driva cafeteria vilket bidrar till sammanhållning 
inom klubben och pengar till lagkassorna. 
  
Andra hallar 
  
Verksamheten har också bedrivits i St Gertruds skola, St Pers skola, Sigtuna Fritidscenter och 
Valsta sporthall. Vid några tillfällen har träningar hållits också i andra av kommunens lokaler 
vilket varit uppskattat för att prova nytt.  
  

VII. ÖVRIG VERKSAMHET OCH KONTAKTER 

  
Café 2021-2022 
Cafeansvarig Maria Klasson har varit av styrelsen är utsedd ansvarig för inköp etc. till cafeét 
i Steningehöjdens sporthall. Inga ändringar av sortiment eller priser gjordes under säsongen.  
 
Kontakt med Stockholms Basketbollförbund 
Ordförande och kassör har varit Sigtuna Baskets kontaktpersoner gentemot Stockholms 
Basketbollförbund. Corona har begränsat antalet träffar.  
  
Lovbasket 
Basket på loven har erbjudits för klubbens spelare och varit öppna för kommunens barn och 
ungdomar.  
  
Avslutning 
Gemensam avslutning arrangerades för samtliga lag, 21/5. 
 
Ett stort tack till alla spelare, ledare, tränare och föräldrar för en härlig säsong!! 
  
  
Styrelsen i Sigtuna Basket, juni 2022 


